別記様式第５号

入札参加資格審査書類の提出について

年  月  日

（宛先）新潟市水道事業管理者

 所在地

商号又は名称

代表者氏名

担当者

（電話番号          ）

 入札公告に示された入札参加資格審査書類を下記のとおり提出し

ます。

記

１ 公告年月日       年  月  日

２ 委託番号，委託名

３ 入札参加資格審査書類

(１) 履行実績調書及び添付書類
一般競争入札共通公告により提出してください。

(２) 配置技術者調書及び添付書類

技術者の資格を証明出来る書類の写しを添付してください。

(３) 建設コンサルタントの登録を証明出来る書類の写し

（４）その他別に指定する書類